平成２１年７月９日

各位

中央三井トラスト・ホールディングス株式会社

（コード番号：8309 東証第一部）

第二種優先株式および第三種優先株式の一斉取得にかかる引換価額決定のお知らせ

 当社発行の第二種優先株式および第三種優先株式の一斉取得にかかる引換価額が、下記の通りと

なりましたので、お知らせいたします。

 平成２１年７月３１日までに取得請求のなかった当該優先株式については、一斉取得日をもって全て当

社が取得し、引換えに当該優先株式の払込金相当額を一斉取得にかかる引換価額で除して得られる数

の普通株式を交付する予定です。

記

１．一斉取得にかかる引換価額 ４００円

２．一斉取得日   平成２１年８月１日

３．取得の理由   当該優先株式の取得条項の内容にかかる定款の定めによる。

（ご参考）

• 今後取得請求が全くなかった場合に一斉取得により交付する普通株式数  500,875,000 株

• 現在の取得請求による引換価額   ４５０円

• 第二種優先株式および第三種優先株式の概要

種別 第二種優先株式 第三種優先株式

発行済株式数 93,750,000 株 31,468,750 株（当初 156,406,250 株）

1 株の払込金相当額 1,600 円 1,600 円

発行価額の総額 1,500 億円 503.5 億円（当初 2,502.5 億円）

以 上